
FAČR | PRAžský PřeboR | 2017 / 2018 19. koLo

sk TřeboRADICe

FC PřeDNÍ koPANINA

V tomto případě se na zemi válí kapitán Motorletu B Tomáš Lukič po souboji s Martinem Čihákem,
ale jinak v utkání Motorlet B vs FCPK padla Přední Kopanina 2:3. Foto: Jiří Ipser.

PÁTek 
30. březNA 2018 
oD 10:15 hoDIN

hLAvNÍ RozhoDČÍ: kAReL kuČeRA
I. AsIsTeNT:  MARTIN ToMAN
II. AsIsTeNT:  RoMAN zLoCh
DeLegÁT uTkÁNÍ:  INg.MIRosLAv TuLINgeR

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk vs sk Horní měcHoluPy, středa 4.4.2018 od 17:30.

sTADIóN u DRAhušky



Z
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

R
E

Z
E

N
T

A
Č

N
Í 

D
E

S
K

Y
 M

A
N

U
Á

LY
 P

LA
K

Á
S

T
Ě

N
N

É
 K

A
LE

N
D

Á
Ř

E
 S

T
O

LN
Í 

K
A

LE
N

D
Á

O
Š

T
O

V
N

Í 
O

B
Á

LK
Y

 D
O

P
IS

N
Í 

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
LK

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO
G

P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

 M
A

N
U

Á

P
LA

K
Á

T
Y

 N
Á

S
T

Ě
N

N
É

 K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

O
B

Á
LK

Y
 D

O
P

IS
N

Í 
P

A
P

ÍR
Y

 K
A

L

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

LE
T

Á
K

Y
 K

A
T

A
LO

G
Y

 P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

Ě
N

N
É

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

Í 
K

A
LE

N

D
O

P
IS

N
Í

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
A

T
A

LO

E-
sh

op
 t

is
ku

12
3x

87
.in

dd
   

1
4/

28
/1

4 
  8

:5
3:

15
 A

M



3

AkTuALITyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na zápase 19. Kola Pražská 
teplárenská  přeboru  mužů  v  sezóně 
2017/2018.  Dnes  Přední  Kopanina 
narazí na lídra tabulky. Podzimní mistr 
a největší favorit letošní soutěže – SK 
Třeboradice. Vítáme hráče,  funkcioná-
ře i fanoušky hostujícího týmu.

■  Začátek jara provází nepřízeň poča-
sí. Až na  jeden zápas se neuskutečnil 
celý program 17. kola přeboru a bude 
se  postupně  dohrávat.  V  případě  Ko-
paniny proběhne dohrávka tuto středu 
4.4. od 17:30 na domácím hřišti proti 
SK Horní Měcholupy.

■  Předpověď  není  ideální  ani  teď  na 
Velikonoce. Věříme však, že utkání pro-
běhne podle plánu a nedojde už k žád-
ným termínovým komplikacím.

■  Dnes jsme zvědaví na výkon vedou-
cího týmu tabulky. Třeboradice dělí od 
druhé Dukly JM čtyři body a od Kopani-
ny dokonce 14 bodů. Bude vidět tento 
rozdíl i na hřišti? Uvidíme.

■  Na  podzim  padlo  ve  vzájemném 
utkání 7 branek a Třeboradice zvítězily 
4:3. Na tento vzájemný zápas vzpomí-
ná i dnešní Magazín.

■  Oba  týmy  odstartovaly  jaro  stejně. 
Jedna  výhra,  jedna  prohra.  Kopanina 
prohrála  v  minulém  kole  na  stadiónu 
SK  Motorlet  2:3.  O  utkání  si  můžete 
rovněž přečíst v dnešním Magazínu.

■  Uvidíme  kolik  z  nových  hráčů  si 
dnes  odehraje  svou  premiéru  na  do-
mácím  stadiónu  U  Drahušky  v  Přední 
Kopanině. Nováčků má trenér Vott pět: 
Zadina, Kundelásek, Řežábek, Vágner 
a Machálek.

■  Tým trenérů Votta a Šírla se na jarní 
odvety  připravoval  od  začátku  ledna. 
Bylo  sehráno  9  přípravných  zápasů 
s  bilancí  (4-1-4)  a  střeleckou  tabulku 
vyhrál  kdo  jiný  než  Daniel  Urban  (10 
branek).  Bližší  informace  o  zimní  pří-
pravě přináší dnešní Magazín.

■  Souhrn zimních změn v kádru FCPK. 
Tým opustili Turek  (návrat Střešovice), 
Racocha (návrat Dobrovíz), Průša (pra-
covně  zahraničí)  a Pliska  (Střešovice). 
Novými tvářemi jsou: Řežábek (Němec-
ko / Kunratice), Kundelásek (Motorlet), 
Machálek (Loko Vltavín), Vágner (Dvůr 
Králové). Staronovými tvářemi Pospíšil 
a Zadina.

■  Věříme, že si cestu na náš stadión 
najdete na všech sedm jarních zápasů 
A mužstva (Třeboradice, Horní Měcho-
lupy, Admira B, Ďáblice, Dolní Chabry, 
Dukla JM, Uhelné sklady). Kromě toho 
Vám  bohatý  program  nabízí  i  zápasy 
rezervy, dorostů, žáků, přípravek a Par-
dálů. FCPK, náš klub.

■  Program  velikonočního  víkendu 
nabízí  fanouškům  Přední  Kopaniny 
ještě dva zápasy. Rezerva hraje derby 
s Nebušicemi (pátek, 18:00, Vyšehrad 
UMT) a starší dorostenci v přeboru Pra-
hy  přivítají  v  pondělí  od  16:30  U  Dra-
hušky tým Ďáblic. 

■  Klubová restaurace U Drahušky má 
po  celý  víkend  připravené  speciální 
velikonoční menu. Najdete ho i v dneš-
ním  Magazínu  a  pokud  Vás  zaujme, 
ochutnejte.

■  Kromě zápasů našich  týmů můžete 
U Drahušky sledovat také LIVE přenosy 

všech nejlepších evropských lig. Máme 
Digi TV i O2 TV. Během utkání navíc běží 
i LIVE přenos přímo našeho utkání.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných! Pravidelný servis běží také na Face- 
book  na  adrese  www.facebook.com/ 
fcprednikopanina i Instagramu fc_
predni_kopanina.

FCPK PODPOrujE



4

FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 18. kole
Rk. Družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Třeboradice 17 11 4 2 44:27 37
2 FK Dukla JM 17 11 0 6 42:22 33
3 SK Horní Měcholupy 17 9 3 5 33:24 30
4 FC Tempo Praha 17 7 6 4 30:22 27
5 SK Union Vršovice 18 7 6 5 23:23 27
6 SK Dolní Chabry 17 7 5 5 37:36 26
7 FK Admira Praha „B“ 17 7 5 5 22:21 26
8 ABC Braník 18 7 4 7 40:26 25
9 SK Uhelné sklady 17 6 5 6 26:24 23

10 FC Přední kopanina 17 6 5 6 28:30 23
11 TJ Sokol Královice 18 6 5 7 27:29 23
12 FK Motorlet Praha „B“ 17 5 3 9 23:43 18
13 ČAFC Praha 17 5 2 10 20:41 17
14 SK Ďáblice 17 4 4 9 28:34 16
15 SK Zbraslav 17 3 7 7 20:29 16
16 FK Újezd nad Lesy 18 4 2 12 17:29 14

výsledky minulého 18. kola:
Horní Měcholupy – Královice 7:3
Uhelné sklady – Vršovice 2:2
Braník – Dukla JM 1:2
Tempo – Admira B 2:1
Motorlet B – FCPK 3:2
Třeboradice – Ďáblice 2:1
Újezd n./L. – D. Chabry 1:3
SK Zbraslav – ČAFC 2:0

střelci FCPk:
Urban 12
Melničuk 4
Flaks, Čihák 3
Průša, Bláha 2
Tržický, Kozlík 1

reklama

Program tohoto 19. kola:
30.3. 10:15 Braník – Tempo
30.3. 10:15 ČAFC – Admira B
30.3. 10:15 FCPK – Třeboradice
30.3. 10:30 Dukla JM – Uhelné sklady
30.3. 10:30 Vršovice – Újezd n./L.
30.3. 16:30 D.Chabry – H.Měcholupy
30.3. 16:30 Ďáblice – SK Zbraslav
31.3. 15:00 Královice – Motorlet B

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz



5

souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA sk TřeboRADICe
brankáři:
Švarc Jiří, Vácha Petr, Jelínek Petr
obránci:
Bláha Tomáš, Melničuk Radoslav,  
Flaks Ivo, Tržický Jakub, Sýkora Jakub, 
Huleš David, Fárka Josef
záložníci:
Čihák Martin, Zadina Pavel, Buzek Michal, Řežábek Jan, Vik 
Šimon, Blažek Radim, Kolář Jan, Kozlík Martin, Levý Jan, 
Robert Vágner
Útočníci:
Urban Daniel, Pospíšil Michal, Kundelásek Ondřej, 
Machálek Matouš
odešli: Průša David – pracovně do zahraničí, Turek 
Josef – návrat SK Střešovice, Pliska Marek – přestup SK 
Střešovice,Racocha Tomáš – návrat Dobrovíz
Přišli: Zadina Pavel – Brozany, Kundelásek Ondřej – 
Motorlet, Řežábek Jan – Německo/Kunratice, Machálek 
Matouš – Loko Vltavín, Robert Vágner – Dvůr Králové
Realizační tým:
trenér: Vott Daniel
asistent: Šírl Stanislav
masér: Český Mirek, Fyzioterapeut: Brabcová Kaisa

brankáři:
Bartalský Peter, Krch Václav, Prebsl Jakub

obránci:
Hruška David, Votava Michal, Fajtl Ivan,  
Červenka Pavel, Farkaš Radek, Kvapil Pavel

záložníci:
Janda Petr ml., Viktorín Petr, Čáp Milan, Kadlec Tomáš, 
Grznár Pavel, Grábner Filip,
Brunclík David, Benda Jakub

Útočníci:
Junek Petr, Kadeřábek Lukáš

odešli: Janda Petr st., Richter David, Molčák Zdeněk, 
Shpylchak Nazar, Todt Oldřich

Přišli: Krch Václav

Realizační tým:
trenér: Tesař Jiří
vedoucí mužstva: Klouček Radek

zdroj: www.fotbalraha.cz, 7.3.2017, www.fotbalpraha.cz

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsovÁ ToMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Při posledním podzimním domácím zápase proti Braníku vyhrál první cenu v tombole (šunku od kosti 
od řeznictví křeček) náš bývalý hráč Josef stárek s přítelkyní Petrou. cenu předávala nela rážová, 
dcera našeho tradičního sponzora tomboly zdeňka ráže z Jídelny ergon. (foto: matěj kryštof řešátko).

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 



6

Přesilovka ani penalta 
nepomohly. kopanina jede 
z Motorletu bez bodu.

sk MoToRLeT b vs FC PřeDNÍ koPANINA 3:2 
Jinonice – Po zápasovém výpadku v minu-
lém týdnu kvůli počasí pokračoval přebor 
Prahy 18. kolem. Fotbalisté FCPk v něm 
narazili na loňského vítěze rezervu Mo-
torletu, který však podzim nezvládl a teď 
dohání ztrátu. A daří se mu to. Dvakrát 3:2 
nad ČAFC a teď i FCPk. kopanina může li-
tovat. Dala dva góly venku, ale přesto pro-
hrála. Přitom měla možnost ještě penalty 
(urban nedal) a 38 minut hráli modročer-
vení přesilovku o jednoho hráče více.

Vyrovnaný zápas rozhodovaly klíčové situace.
Neproměněná penalta Urbanem, kterou domá-
cí Sklenář vyrazil, stejně jako dorážku Pospíši-
la. Domácí gólman měl v první půli další čtyři 
klíčové  zásahy  a  udržel  svůj  tým  na  nule.  Na 
druhé straně gól do šatny po standardní situ-
aci.
Ve druhé půli rychlé vyloučení Salašoviče, kte-
rý  stáhnul  v  52.  minutě  unikajícího  Urbana. 
Hostující kanonýr ovšem následně trestný kop 
přímo  z  hranice  pokutového  území  překopl. 
Osmatřicet  minut  přesilovky  navíc  Kopanina 
vůbec nezvládla.
Proti  deseti  tápala  a  navíc  nezachytávala  ne-
skutečně  rychlé  kontry  domácích.  Skvělé  stří-
dání  domácího  Měsky  přineslo  vzruch  a  dvě 

slepené branky v 63. a 64. minutě. Kopanina 
připomínala boxera těsně před k.o., ale zvedla 
se. Dvě gólové hlavičky Čiháka s Urbanem ješ-
tě daly šanci, ale na vyrovnání už nezbyl čas.
Motorlet B na podzim na Kopanině 1:3 prohrál, 
ale v odvetě hrálo úplně  jiné mužstvo. Domá-
cím teče do bot, z přeboru padají čtyři mužstva 
a  v  Jinonicích nejvyšší pražskou soutěž  chtějí 
evidentně udržet.
Kopanina  padla.  Měla  několikrát  možnost 
v utkání  se dostat do  výhody, ale pokaždé  to 
odmítla. Proto zůstala bez bodu.
Za  týden  o  velikonočním  víkendu  přivítají 
modročervení  lídra.  Na  stadión  U  Drahušky 
v  Přední  Kopanině  přijedou  vedoucí  Třebora-
dice. Buďte u  toho!!! Na podzim FCPK prohra 
3:4.

Branky:  45.  Šahini  (1:0),  63.  Měska  (2:0), 
64. Karbulka (3:0) – 71. Čihák (3:1, as. Flaks), 
89. Urban (3:2, as. Tržický)
ŽK: 67. Duch – 54. Huleš, 68. Švarc, 70. Bu-
zek. ČK: 52. Salašovič (Motorlet B) . Diváků: 50

sestava sk Motorlet b – Sklenář – Karbul-
ka, Salašovič, M. Rajnoch, Zítka – Duch, Kotr-
ba, Lukič, Tylšar – Šahini  (84. Nerad), Zdichy-
nec (54. Měska). Trenér: Jiří Hakl.

sestava FCPk  –  Švarc  –  Huleš  (60.  Tržic-
ký),  Čihák,  Melničuk,  Flaks  –  Buzek,  Zadina, 
Vágner, Řežábek – Pospíšil, Urban. Trenér Da-
niel Vott.

Hráno: 25.3.2018.
Foto: Jiří Ipser

sk MoToRLeT bOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM



7

FCPk 2018ZIMNÍ PŘÍPrAVA

zimní soustředění
Hotel Maruška, Hrabětice v Jizerských horách, ter-
mín 13. – 17. 1. 2018. Velmi dobrá účast, základ-
ní  objem  fyzické  kondice,  dva  přípravné  zápasy 
(Železný Brod, Turnov).

Společné foto ze soustředění  
Jizerské hory 2018

Přípravné zápasy
Odehráno devět přípravných zápasů s bilancí 4-1-
4, skóre: 33:27.
Výhry  v  přípravě:  Nespeky  (3:2),  Černolice 
(10:0), ČLU Beroun (4:2), Tn. Rakovník (4:2)
Remízy v přípravě: Bohemians dorost (2:2)
Prohry  v  přípravě:  Železný  Brod  (1:3),  Turnov 
(4:7), Újezd P4 (3:4), Zbuzany (2:5)

Pavel Zadina v utkání se Zbuzany s bý-
valým hráčem FCPK Josefem Huňáčkem

střelci v zimní přípravě
10 – Urban, 4 – Schierreich V., Levý, 3 – Čihák, 
2 – Řežábek, Vik, Zadina, Flaks, 1 – Průša, Vácha, 
Huleš, Pospíšil

Nejlepším střelcem zimní 
přípravy byl Daniel Urban

Trénovalo se i v tréninkovém 
centru AC Sparta Praha

změny v kádru
odešli: Průša David – pra-
covně do zahraničí, Turek 
Josef – návrat SK Střešovi-
ce, Pliska Marek – přestup 
SK Střešovice, Racocha 
Tomáš – návrat Dobrovíz
Přišli: Zadina Pavel – Bro-
zany, Kundelásek Ondřej 
– Motorlet, Řežábek Jan – 
Německo/Kunratice,  
Machálek Matouš – Loko 
Vltavín, Vágner Robert – 
Dvůr Králové

Tréninky
Trénovalo se 3-4 týdně s kombinací tréninkových pro-
stor – UMT U Drahušky Přední Kopanina, UMT Bílá 
Hora a UMT tréninkové centrum AC Sparta Praha.

Jedna ze zimních  
posil Jan Řežábek



8

FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

Vstupní brána na Motorletu se mění, ale po-
zvánka na zápas FCPK se tam ještě vešla.

Minidres FCPK jako sběratelský suvenýr. 
Pan Dušan Palkovič z Oslavan si zakoupil 
minidres do auta a poslal nám foto své sbírky 
už s Přední Kopaninou. Jako v kině pátá řada 
shora osmé místo zleva.

Místo Nike bude Joma. Změnu názorně 
předvedli models @cihi91 a @davidhules. 
FCPK do toho.

Béčko v premiéře vyhrálo v Satalicích.  
Ve druhém kole hraje opět venku – derby 
s Nebušicemi.



9

FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

V naší klubové hymně se zpívá „ať je léto 
nebo zima vždycky zvítězí FC Přední Kopanina 
v čem pak to vězí...“ no třeba v tom, že v fcpk 
hrají hráči rádi.

Tak ty Velikonoce ještě nějak přežijeme a pak 
už snad začne pořádné fotbalové jaro. Květiny 
U Drahušky už jedou.

Na Velikonoce můžete U Drahušky 
ochutnat Zelené pivo.  
A klidně i Tullamore J  
Foto: jakubmoravec.cz

Realizační tým mladších žáků.  
Zleva: Jaroslav Bíro, Jaroslav Halák,  
Petr Poulíček a Petr Skalník.



10

TřeboRADICePODZIMNÍ VZÁjEMNÝ ZÁPAS DNEŠNÍCh SOuPEŘŮ

První prohra Přední kopaniny v sezóně. 
zabita v přestřelce v Třeboradicích.

sk TřeboRADICe vs FC PřeDNÍ koPANINA 4:3

Třeboradice – Fotbalisté Přední kopaniny vstřelili ve 
4. kole Pražská teplárenská přeboru tři góly, přesto ne-
získali ani bod! v duelu dvou dosud neporažených cel-
ků prohráli v Třeboradicích 3:4. Čtyři inkasované góly 
je příliš. Citelně chyběl lídr defenzivy Tomáš bláha. Po 
nemoci se vrátil střelec urban, ale ani jeho dva góly ko-
paninu k bodům neposunuly.

Parádní podívaná, za kterou by se nemusela rozhodně stydět 
ani divize. Krásné góly, emoce, ale i chyby. To všechno nabídl 
přeborový  šlágr mezi  Třeboradicemi a Přední Kopaninou. Po 
nečekané přestřelce se nakonec radovaly z vítězství 4:3 Tře-
boradice. Hosté se ale rozhodně nemají za co stydět, oba týmy 
předvedly parádní výkon.
Od první minuty se hrál v Třeboradicích fotbal, který byl pro faj-
nšmekry. Co chvíli byla k vidění šance. Hned v úvodu se domá-
cí dožadovali penalty po zákroku na Junka, ale sudí do píšťalky 
nezadul. Za chvíli zahrozil útočník hostů Urban, jeho dělovka 
z levého křídla ale minula tyče. Stejný hráč, jednoznačně nej-
nebezpečnější muž v barvách Přední Kopaniny, se o pár chvil 
později  elegantně  zbavil  bránících  hráčů,  ale  jeho  tečovaná 
rána skončila jen rohovým kopem.
Třeboradice odpověděly ranou Grznára z trestného kopu, ale 
Švarc se překvapit nenechal. Grznár pak pálil nebezpečně, ale 
vedle. První tutovku spálili domácí v 26. minutě. Míč putoval 
po  ose  Čáp  –  Grznár  –  Kadlec,  ale  místo  gólové  radosti  se 
blýskl parádním zákrokem brankář Přední Kopaniny. Varování 
nejspíš hosté nebrali vážně a tak za chvíli Třeboradice vedly. 
Po přihrávce z křídla se trefil parádně Viktorin a tentokrát ne-
dal brankáři Kopaniny nárok, i když se natahoval jak jen mohl.
Odpověď hostů mohla přijít  rychle, ale po trestném kopu Ur-
bana prudkou hlavičku jednoho z hostujících hráčů vytáhl nad 
břevno Bartalský. Akce se rychle přelévaly ze strany na stranu, 
do šance se dral třeboradický Junek, ale výborně opět zasáhl 
gólman Přední Kopaniny. Za chvíli pro změnu pálil z trestného 
kopu nad Urban, vedle prosvištěla i dělovka Tarbaje.

V poslední minutě prv-
ní  půle  předvedli  do-
mácí  parádu.  Hruška 
vyslal  kolmicí  za  obra-
nu do tutovky Grznára, 
který s šancí naložil ex-
celentně.  Postupoval 
sám na gólmana, udě-
lal  mu  kličku  a  s  pře-
hledem  zakončil  do 
prázdné branky.
Nadějné  vedení,  které 
mělo  domácí  uklidnit, 

však Třeboradice dlouho neudržely. Dvě minuty po pauze poslal 
míč za obranu Levý, defenziva domácích si dávala přednost, kdo 
odkopne míč, až se k němu prodral aktivní Urban. Obešel gólma-
na a snížil na 1:2. Domácí fanoušci nevěřili vlastním očím a tušili, 
že se ještě utkání promění v drama. A nemýlili se. Za chvíli po akci 
Turka s Urbanem stihla domácí obrana nebezpečí odvrátit. Stejně 
jako se na začátku zlobili na sudího domácí, tak na startu druhé 
půle chtěli pokutový kop hosté, ale ani oni se nedočkali.
Třeboradice odpověděly šancí Junka, při ní se ale opět blýskl 
výtečný Švarc. Za chvíli  se kopaninský brankář blýskl parád-
ním  vyběhnutím  před  pokutové  území,  kde  v  důrazu  předčil 
útočníka Junka, který si od fanoušků vyslechl své. Za chvíli pro 
změnu po akci Flakse zakončoval vedle Sýkora.
Takřka po hodině hry byly Třeboradice zralé na  infarkt. Trestný 
kop Flakse totiž prolétl pokutovým územím houštinou těl a zasta-
vil se až v síti. Kopanina dotáhla manko 0:2 a byla zpátky ve hře. 
Jenže domácí byli brzy zase o krok vepředu. A mohl za to jeden 
z motorů domácí zálohy Viktorin. Předvedl parádní sólovou akci, 
které nechyběl ani důraz. Míč se pak dostal k Junkovi, jenž už bez 
problémů uklidil míč do odkryté sítě – 3:2. Náskok mohl navýšit 
Kadlec, ale ani jednu ze dvou střel nevměstnal mezi tyče.
Dvacet minut před koncem už zase Třeboradice vedly o dvě 
branky.  Po  parádní  akci,  na  jejímž  konci  sklepl  Junek  hrudí 
míč pro Čápa,  jenž zakončoval přesně k tyči, diváci nadšeně 
tleskali. Pak se do další akce hnal Viktorin, přešel přes něko-
lik soupeřů, ale zakončení mu sebral dobíhající Janda, ale na 
Švarce si nepřišel.
Zápas dostal dramatickou zápletku díky Urbanovi, který si po-
hrál na  levém křídle s dvojicí bránících hráčů a snížil na roz-
díl jednoho gólu. Kopanina se snažila o vyrovnání a otevírala 
obranu, k vidění byl útočný festival. Fanoušci se za klandrem 
hádali, na které straně padne další branka.
Po rohovém kopu měl tutovku na noze Junek, ale nebylo mu 
přáno.  Následně  po  centru  Grznára  zahodil  šanci  Grábner 
a  po  centru  Farkaše  minul  hlavou  branku  Viktorin.  Gólman 
Švarc pak o chvíli později vychytal  tutovku Junka a držel na-
děje Přední Kopaniny na bod. Ten mohl hostům zařídit Urban, 
když opět pláchl obraně. Tentokrát ale na Bartalského nevy-
zrál. A když v dobré šanci nemířil přesně ani Melničuk, skončil 
zápas těsnou výhrou Třeboradic.

branky: 24. Kolínský (1:1), 55. Gračko (2:1) – 21. Melničuk 
(0:1, as. Flaks), 90. Bláha z penalty (2:2, as. Urban)
ŽK: Faitl, Grznár – Tarbaj 
Diváků: 50

sestava Třeboradice – Bartalský – Hruška, Červenka, Faitl, 
Farkaš – Kadlec (67. Janda II), Viktorin, Čáp, Grznár (90. Kvapil), 
Janda I (76. Grábner)– Junek (87. Kadeřábek). Trenér Jiří Tesař.

sestava FCPk – Švarc – Huleš, Čihák, Tarbaj, Racocha (57. 
Průša) – Levý (77. Kozlík), Melničuk (K), Sýkora, Flaks – Turek 
(70. Vik), Urban. Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 2. 9. 2017.
Foto ilustrační: Jiří Švarc, brankář 
FCPK (autor: Pavel Jiřík)



FC
 P

ř
eD

N
Í k

o
PA

N
IN

A 
– 

PR
A

žs
k

Á 
Te

PL
ÁR

eN
sk

Á 
Př

eb
o

R
 P

R
Ah

y 
– 

se
zó

N
A 

20
17

/2
01

8

H
or

ní
 z

le
va

: T
om

áš
 C

ig
án

ek
 (p

ře
ds

ed
a)

, M
ar

tin
 K

ar
as

 (h
la

vn
í p

oř
ad

at
el

), 
Pe

tr
 V

ác
ha

, J
os

ef
 T

ur
ek

, T
om

áš
 B

lá
ha

, T
om

áš
 R

ac
oc

ha
, D

av
id

 H
ul

eš
, M

ar
tin

 
Č

ih
ák

, J
iří

 Š
va

rc
, R

ad
o 

M
el

ni
ču

k,
 D

an
 V

ot
t (

hl
av

ní
 tr

en
ér

), 
D

an
ie

l U
rb

an
, M

ar
tin

 B
ra

be
c 

(v
ed

ou
cí

 m
už

st
va

), 
Ja

ku
b 

Tr
ži

ck
ý

D
ol

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 Iv

o 
Fl

ak
s,

 D
av

id
 P

rů
ša

, J
os

ef
 F

ár
ka

, J
ak

ub
 S

ýk
or

a,
 R

ad
im

 B
la

že
k,

 Š
im

on
 V

ik
, M

ar
tin

 K
oz

lík
, J

an
 L

ev
ý,

 
Ja

ku
b 

Š
ím

a,
 M

ire
k 

Č
es

ký
 (m

as
ér

)



12

sezóNA 2017/18AKTuÁLNÍ TABuLKy TÝMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Střešovice 1911 B 14 12 0 2 61 : 22 36
2. Sokol Nebušice 14 10 1 3 49 : 22 31
3. FCPk b 14 9 0 5 32 : 24 27
4. SK Aritma Praha B 14 8 2 4 36 : 16 26
5. AFK Slavoj Podolí Praha B 14 8 2 4 29 : 23 26
6. FC Miškovice 14 8 0 6 38 : 29 24
7. SC Radotín B 14 7 2 5 36 : 29 23
8. Slovan Bohnice B 14 5 2 7 19 : 28 17
9. FK Řeporyje-Praha 5 14 5 1 8 22 : 31 16

10. AFK Slavia Malešice 14 5 1 8 29 : 46 16
11. FC Zličín B 14 5 0 9 26 : 41 15
12. Sokol Stodůlky B 14 4 2 8 24 : 33 14
13. SK Čechie Smíchov 14 1 4 9 20 : 43 7
14. TJ SK Satalice 14 2 1 11 27 : 61 7

Poslední zápas: Satalice -FCPK B 2:3
Příští zápas: Nebušice – FCPK B (30.3., 18:00)

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 12 11 0 1 60 : 11 33
2. ČAFC Praha 13 9 1 3 41 : 25 28
3. Slovan Bohnice 13 8 2 3 37 : 27 26
4. SK Libuš 13 7 3 3 30 : 21 24
5. FCPk (u18) 13 6 6 1 28 : 24 24
6. SK Zbraslav 12 7 1 4 28 : 17 22
7. ABC Braník 13 6 2 5 25 : 21 20
8. SK Ďáblice 13 5 3 5 27 : 18 18
9. Loko Vltavín a.s. 12 5 1 6 29 : 32 16

10. Sokol Stodůlky 13 2 4 7 18 : 33 10
11. FK Újezd nad Lesy 13 2 0 11 19 : 63 6
12. Fotbalová akademie Praha 13 1 2 10 21 : 33 5
13. SK Čechie Smíchov 13 0 3 10 17 : 55 3

Poslední zápas: FCPK U18 – Stodůlky 3:2
Příští zápas: FCPK U18 – Ďáblice (2.4., 16:30)

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Union Vršovice 11 10 0 1 47 : 4 30
2. FK Dukla Jižní Město 11 9 0 2 47 : 19 27
3. Loko Vltavín a.s. 11 7 0 4 33 : 16 21
4. FC Háje Jižní Město 11 6 1 4 20 : 20 19
5. SK Ďáblice 11 5 2 4 35 : 29 17
6. FC Zličín 11 4 4 3 15 : 16 16
7. ABC Braník 11 4 2 5 19 : 21 14
8. TJ Praga Praha 11 4 2 5 16 : 24 14
9. TJ Sokol Kolovraty 11 3 2 6 11 : 21 11

10. FCPk (u16) 11 2 2 7 16 : 27 8
11. FK Újezd nad Lesy 11 2 1 8 15 : 37 7
12. SK Libuš 11 2 0 9 13 : 53 6

Poslední zápas: FCPK U16 – Kolovraty 2:0
Příští zápas: FCPK U16 – Loko Vltavín (8.4., 13:00)

starší žáci Přebor Prahy
1. AFK Slavoj Podolí Praha 11 10 1 0 47 : 6 31
2. SK Libuš 11 9 1 1 57 : 14 28
3. FK Dukla Jižní Město 11 6 3 2 37 : 17 21
4. FCPk (u14) 11 6 2 3 31 : 19 20
5. FK Dukla Praha C 11 6 1 4 47 : 25 19
6. FK Újezd nad Lesy 11 5 1 5 31 : 32 16
7. SK Motorlet Praha C 11 4 0 7 23 : 31 12
8. TJ Praga Praha 11 3 2 6 33 : 31 11
9. SK Union Vršovice 11 3 2 6 7 : 30 11

10. SK Ďáblice 11 3 1 7 25 : 44 10
11. ČAFC Praha 11 2 0 9 13 : 46 6
12. Fotbalová akademie Praha 11 2 0 9 14 : 70 6

Poslední zápas: FCPK U14 – Dukla C 0:2
Příští zápas: FCPK U14 – FA Praha (7.4., 14:00)

starší žáci b – 2. třídy/skup. b
1. FC Zličín B 10 8 1 1 47 : 20 25
2. FCPk b (u14) 10 6 2 2 44 : 13 20
3. TJ Ruzyně 10 3 3 4 17 : 25 12
4. 1. FC Barrandov 10 4 0 6 29 : 38 12
5. Slavoj Suchdol 10 2 5 3 23 : 36 11
6. SK Čechie Smíchov 10 1 1 8 15 : 43 4

Poslední zápas: Čechie Smíchov – FCPK U14 B 0:3
Příští zápas: FCPK U14 B – 1. FC Barrandov (15.4., 15:00)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b
1. Sokol Stodůlky 11 10 0 1 89 : 12 30
2. SK Ďáblice 11 9 0 2 62 : 33 27
3. Sokol Řepy 11 8 0 3 76 : 26 24
4. SK Zbraslav 11 7 1 3 49 : 25 22
5. FCPk (u12) 11 7 1 3 51 : 36 22
6. FK Meteor Praha VIII C 11 7 0 4 63 : 35 21
7. Fotbalová akademie Praha 11 5 0 6 52 : 36 15
8. FAA Zbura B 11 4 1 6 50 : 70 13
9. Spartak Kbely 11 3 1 7 22 : 38 10

10. SK Aritma Praha C 11 2 0 9 24 : 68 6
11. SK Střešovice 1911 B 11 2 0 9 29 : 104 6
12. SC Radotín B 11 0 0 11 15 : 99 0

Poslední zápas: Aritma C – FCPK U12 3:5
Příští zápas: Kbely – FCPK U12 (7.4., 10:00)

starší přípravka
1. SK Ďáblice 11 11 0 0 319 : 62 33
2. SK Union Vršovice 11 9 0 2 292 : 118 27
3. SK Zbraslav 11 8 1 2 267 : 116 25
4. FK Slavoj Vyšehrad 11 8 0 3 254 : 192 24
5. Junior Praha 11 6 0 5 214 : 216 18
6. FK Újezd nad Lesy 11 5 1 5 189 : 206 16
7. SK Střešovice 1911 11 4 0 7 145 : 233 12
8. Sokol Dolní Počernice 11 3 1 7 153 : 247 10
9. FASA Praha 11 3 0 8 199 : 266 9

10. SK Hostivař 11 3 0 8 155 : 277 9
11. TJ Sokol Kolovraty 11 2 1 8 165 : 302 7
12. FCPk (u10) 11 2 0 9 143 : 260 6

Poslední zápas: Junior – FCPK U10 27:14
Příští zápas: FASA Praha – FCPK U10 (7.4., 11:00)

Mladší přípravka
1. FC Tempo 9 8 0 1 283 : 154 24
2. SK Střešovice 1911 9 7 0 2 250 : 175 21
3. 1999 Praha 9 6 1 2 216 : 158 19
4. SK Union Vršovice 9 5 1 3 200 : 177 16
5. SK Hostivař 9 5 0 4 187 : 178 15
6. FCPk (u8) 9 4 0 5 204 : 194 12
7. Sokol Dolní Počernice 9 3 1 5 192 : 246 10
8. TJ Sokol Kolovraty 9 2 1 6 197 : 245 7
9. FK Újezd nad Lesy 9 2 0 7 143 : 198 6

10. FASA Praha 9 1 0 8 149 : 296 3

Poslední zápas: Kolovraty – FCPK U8 28:11
Příští zápas: Hostivař – FCPK U8 (7.4., 09:00)





14

JARo 2018rOZPIS ZÁPASŮ FCPK
k

o
lo

z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

k

16
.

FK
 Ú

je
zd

 n
./

L.
 –

 F
CP

K
1

1
.0

3
., 

14
:3

0
0

 : 
2

0
 : 

1
6 

bo
dů

, s
kó

re
 3

:0

1
8

.
S

K
 M

ot
or

le
t B

 –
 F

CP
K

25
.0

3
., 

1
5:

0
0

1
 : 

3
3

 : 
2

3 
bo

dy
, s

kó
re

 5
:4

1
9

.
FC

P
k

 –
 T

ře
b

o
ra

d
ic

e
3

0.
0

3
., 

10
:1

5
3

 : 
4

17
.

FC
Pk

 –
 s

k 
h

or
ní

 M
ěc

ho
lu

py
0

4
.0

4
., 

17
:3

0
2

 : 
2

2
0

.
S

K
 Z

br
as

la
v  

– 
FC

PK
0

8
.0

4
., 

16
:3

0
0

 : 
0

21
.

FC
P

k
 –

 F
k

 A
d

m
ir

a
 b

1
4

.0
4

., 
17

:0
0

2
 : 

2

2
2

.
Č

AF
C

 P
ra

ha
 –

 F
CP

K
21

.0
4

., 
10

:1
5

1
 : 

0

2
3

.
FC

P
k

 –
 s

k
 Ď

á
b

li
ce

2
8

.0
4

., 
17

:0
0

3
 : 

1

24
.

FC
 T

em
po

 –
 F

CP
K

0
5

.0
5

., 
14

:3
0

0
 : 

0

2
5

.
S

ok
ol

 K
rá

lo
vi

ce
 –

 F
CP

K
1

2
.0

5
., 

1
5:

0
0

1
 : 

2

2
6

.
FC

P
k

 –
 D

o
ln

í C
h

a
b

ry
1

9.
05

., 
17

:0
0

1
 : 

6

27
.

U
ni

on
 V

rš
ov

ic
e  

– 
FC

PK
26

.0
5

., 
10

:3
0

2
 : 

2

2
8

.
FC

P
k

 –
 D

uk
la

 J
M

02
.0

6
., 

17
:0

0
0

 : 
2

2
9

.
AB

C
 B

ra
ní

k  
– 

FC
PK

0
9.

0
6

. ,
14

:3
0

1
 : 

3

3
0

.
FC

P
k

 –
 s

k
 u

he
ln

é 
sk

la
dy

16
.0

6
. ,

17
:0

0
2

 : 
4



15

hLAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

VÝhrADNÍ DODAVATELé

SPOLuPrACujEME

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

�
�

�
�

�
�

�

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




